



OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Dodatek č. 46 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Primecell Therapeutics, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.46 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla zužuje o méněpráce, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na méněpráce takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 622 965 728,15 Kč (bez DPH)

Snížení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: - -233 820,00 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 46 : 622 731 908,15 Kč (bez DPH)

Snížení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis méněprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 46 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 21 -07- 2014

V Ostravě dne 21 -07- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS

177

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

SO 14 - Vnější slaboproudé rozvody

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Dodávky							
Optické kabely a jejich ukončení							
Optický kabel OS1 k zafouknutí, 24 vláken, SM 9/125	m	-1 220,00	57,20	-69 784,00	19,80	-24 156,00	-93 940,00
Vana 19" výsuvného optického rozvaděče	ks	-1,00	1 513,60	-1 513,60	462,00	-462,00	-1 975,60
Čelo 19" optického rozvaděče - 12x duplex SC	ks	-1,00	213,40	-213,40	88,00	-88,00	-301,40
Sada pro uchycení optické kazety	ks	-1,00	136,40	-136,40	57,20	-57,20	-193,60
Kazeta pro uložení 24 optických svárů	ks	-1,00	902,00	-902,00	132,00	-132,00	-1 034,00
Optické kabely a jejich ukončení - celkem				-72 549,40		-24 895,20	-97 444,60
Trubičkový systém pro optické kabely							
HDPE trubička pro zafouknutí optického kabelu, provedení 12/8mm, pro použití do výkopu	m	-250,00	9,90	-2 475,00	28,60	-7 150,00	-9 625,00
Trubička LSHF se sníženou hoflavostí pro zafouknutí optického kabelu, provedení 12/8mm	m	-343,00	13,20	-4 527,60	28,60	-9 809,80	-14 337,40
Spojka HDPE trubky 12/8	ks	-4,00	88,00	-352,00	154,00	-616,00	-968,00
KONSTR.OCEL.PRO PŘÍSTRA ZAŘ. do 5 kg	ks	-50,00	138,60	-6 930,00	63,80	-3 190,00	-10 120,00
Trubičkový systém pro optické kabely - celkem				-14 284,60		-20 765,80	-35 050,40
DODÁVKY - Celkem				-86 834,00		-45 661,00	-132 495,00
Elektromontáže							
Ohniodolný kabelový kanál							
Kabelové žlaby s požární odolností EI30 pro uložení datových kabelů v podhledu koridoru a chodeb.							
Kabelový žlab s požární odolností EI30 z kalcium-silikonových desek tloušťky 20mm (pro rozvody strukturované kabeláže na chodbách 1.NP) o vnitřních rozměrech 840 x 40mm vč. výška stropních závěsů	m	-210,00	357,50	-75 075,00	125,00	-26 250,00	-101 325,00
Ohniodolný kabelový kanál - celkem				-75 075,00		-26 250,00	-101 325,00
Elektromontáže - celkem				-75 075,00		-26 250,00	-101 325,00
Cena - celkem							-233 820,00

Typ smlouvy: <i>Sml. Projektová - 477E Di</i>		
Interní číslo: <i>1 / 0 4 0 7</i>		
Platnost od do:		
Peněžitá plnění: <i>622 731 908,15 Kč</i>		
Obsah. správnost:	Jméno:	podpis:
Formal. správnost:	Jméno:	podpis:
Schválil:		
Poznámky: <i>Digitální Archiv - 3x Org.</i>		